
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. objednatele 39/2018 a č. zhotovitele 695633167618 uzavřené dle zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, dne 1. 8. 2018

I. Smluvní strany

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
zastoupené starostou městské části Brno-Řečkovice a Mokrá Hora
Mgr. Bc. Markem Viskotem,
na základě čl. 13 odst. 2 a 3 obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 20/2001,
ve znění pozdějších změn - Statutu města Brna
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785 ^ v v
Adresa pro doručování: ÚMČ Brno-Řečkovice a Mokrá Hora, Palackého nám. 11, 621 00 Brno
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Brno-město
Číslo účtu:
ve věcech technických zastupuje: Ing. Eva Trnková, tel.:
na straně jedné jako objednatel

a

DIRS Brno s.r.o.
se sídlem Jihlavská 731/38, 642 00 Brno
IČ: 26255618
DIČ: CZ26255618
zastoupena Pavlem Lyskem, jednatelem společnosti
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 40526
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu:
na straně druhé jako zhotovitel

II. Preambule

Tímto dodatkem smlouvy dochází ke změně doby plnění v důsledku změny díla, která spočívá ve
zjištění nepředvídatelných okolností, kterými jsou:
Při realizaci výkopových prací byl zjištěn energokál, který nebyl uvažován v projektové
dokumentaci. Z důvodů existence tohoto energokanálu je nutné změnit nápojné body přeložky
plynovodu, neboť je nelze zrealizovat v místech dle projektové dokumentace. Změna nápojných
bodů je bez dopadu do ceny díla, má však vliv na dobu realizace díla, neboť provedení nápojných
bodů podléhá projednání a odsouhlasení s plynárnami. Současně se jedná o změnu, kterou
zhotovitel nezpůsobil, ani ji nemohl předvídat. Ve vztahu k zákonu č. 134/2016 Sb. se jedná o
změnu, která není podstatnou změnou závazku ze smlouvy.

III. Doba plnění

V čl. II. Doba plnění se upravuje text odst. 2.2.2. tak, že lhůta uvedená v textu se mění na 129
kalendářních dnů, tj. nejpozději do 17.12.2018.

V čl. II. Doba plnění se upravuje text odst. 2.2.5. tak, že se mění termín nejpozději do 20.12.2018.



IV. Další ujednání

1) Obě smluvní strany stvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku
a souhlasí s ním.

2) Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

3) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
dvou.

4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

16. 11. lili!V Brně dne V Brně dne -
16-11- 2018

:*r

TB

Mgr. Bc. Marek Viskot
starosta městské části

Brno-Rečkovice a Mokrá Hora

Pavel Lysek
jednatel

Doložka dle ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení):
Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno 57. schůzí Rady městské části Brno-Řečkovice
a Mokrá Hora dne 14. 11.2018


